UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE ARTES ARTES

Programa de Pós-Graduação em Artes

EDITAL N° 005/2021 - PPGA/CAR/UFES

SOLICITAÇÃO INICIAL DE BOLSAS

Universidade Federal do Espírito Santo. Avenida Fernando Ferrari, 514 – Centro de Artes - Campus de
Goiabeiras I 29.075-900 I Vitória – Espírito Santo - Brasil Telefone: [27] 4009-2024 I secretaria.ppgaufes@gmail.com

www.artes.ufes.br

RESULTADO PRÉVIO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Artes do CAR/UFES torna público o

resultado prévio da solicitação de bolsas do Edital PPGA nº 005/2021.

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Tayná Batista Lorenção 93,92 1

Milena dos Santos Kohler 71,40 2 (SUPLENTE)

Mayara Simões de Carvalho 70,92 3 (SUPLENTE)

 Recursos devem ser enviados para o enderenço eletrônico editaisppgaufes@gmail.com até as
18h do dia 16 de dezembro de 2021.

Vitória, 15 de dezembro de 2021

Prof. Dr. Aparecido José Cirilo
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Artes do CAR/UFES